KHKT.QT.12.03 (28/12/2017)

   TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐT – KHẢO THÍ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:386/ĐHKT-KHĐTKT
                                         TP.HCM, ngày 20 tháng 11 năm 2020
LỊCH THI TIẾNG ANH ĐẦU RA

BẬC SAU ĐẠI HỌC NĂM 2020 (đợt 3)

Kính gửi: Các Khoa, Ban và Bộ môn
Phòng Kế hoạch đào tạo – Khảo thí kính gửi các Khoa đào tạo, Ban chuyên môn và Bộ môn Lịch thi Tiếng Anh đầu ra bậc Sau đại học năm 2020 (đợt 3).

· Khi đi thi sinh viên phải mang theo thẻ học viên hoặc CMND để cán bộ coi thi kiểm tra.

· Các lớp có lịch học trùng với giảng đường bố trí được nghỉ học để tổ chức thi. Giảng viên liên hệ Phòng KHĐT – KT để bố trí giảng đường học bù trong thời gian thích hợp.
Địa điểm thi:
· Các giảng đường thi khu B1….
Cơ sở B số 279 Nguyễn Tri Phương, Quận 10.

   KT.TRƯỞNG PHÒNG

           PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận :

- Viện ĐT SĐH;

- Phòng TTPC;

- Phòng CSVC;
(Đã ký)
- Phòng TC-KT;

- Website P.KHĐTKT;
- Lưu: VT, KHĐTKT.

                                                                                                       ThS. Võ Thị Tâm
BỐ TRÍ PHÒNG THI TIẾNG ANH ĐẦU RA BẬC SAU ĐẠI HỌC NĂM 2020 (đợt 3)
	STT
	MÔN THI
	THỜI GIAN
	PHÒNG THI
	SL

	1.
	Tiếng Anh
	29/11/2020 – 07g00
	B1.402 (0001 – 0020)
	20

	B1.403 (0021 – 0040)
	20

	B1.404 (0041 – 0060)
	20

	B1.502 (0061 – 0080)
	20

	B1.503 (0081 – 0100)
	20

	B1.504 (0101 – 0122)
	22

Lịch thi Tiếng Anh đầu ra bậc Sau đại học năm 2020 (đợt 3)
Trang 2/2

_1598857436.unknown